
Rezultati i provimit nga lënda:  NOT DHE SIGURIA NË PISHINË – afati janar 2023 

Vërejtje:     Kjo është lista e Studentëve të cilët të cilët ju nënshtruan provimit në lëndën Not dhe 

Siguria në Pishinë.                                                                                                                                                               

Orari i konsultimeve për secilin student/e që ka nevojë të informohet për rezultatin e saj/tij është të 

merkuren dhe enjten, datë 2 dhe 03. 02. 2023, nga ora 13.00 deri 14.30 në Sallë të Fakultetit.            

                        Profesori i lëndës: 

Rezultati i provimit nga lënda: NOT DHE SIGURIA NË PISHINË 

Emri Mbiemri 
Vlerësimi për afatin Janar 2023 

Praktika Teoria Vijimi Seminari Nota Përfundimtare 

AGRON PLLANA 8.5 6 PO JO 8 

ARDIT THAÇI 7.5 6 PO JO 7 

DONALD KRASNIQI 6.5 7 PO JO 7 

ERMAL OSMANAJ 7.5 6.5 PO JO 7 

GENTRIT HASI 7 7 PO JO 7 

KALTRINA BIÇKAJ 7 7- PO JO 7 

LEON BRUÇAJ 7.5 6.5 PO JO 7 

ERONA MAHMUTI 7.5 7 - - 7 

FRESKIM QOSAJ 7 7 PO JO 7 

ARLIND MORINA 6 6 PO JO 6 

ÇENDRESA EMRULLAHU 6 6 PO JO 6 

EGZONË ZEKA 6 6 PO JO 6 

LIRIJE KRYEZIU 6 6 PO JO 6 

MUHAMED RASHICA 6 6 PO JO 6 

RREZART THAÇI 6 6 PO JO 6 

VARA KRASNIQI 6 6 PO JO 6 

VISAR LLUGALIU 6 6 PO JO 6 

JETON HAJDARI 6 6 - - 6 

ENDRIT TENEQJA 6 6 PO JO 6 

BLEARD DRAGOBUZHDA     ABSTENIM 

DIELLZA TREPÇA     ABSTENIM 

FLAKRIM BEQIRAJ     ABSTENIM 

DIEDONA HALITAJ     ABSTENIM 

ELVIS NIKÇI     ABSTENIM 

LAURË MAHMUTI     ABSTENIM 

LIRIM REXHEPI     ABSTENIM 

MIHANE GASHANI     ABSTENIM 

RILIND NIMANI     ABSTENIM 

SIHANA RAMOJA     ABSTENIM 


